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Protokół Nr I/2024 

z inauguracyjnej sesji Rady Gminy Polanka Wielka, 

która odbyła się w dniu 7 maja 2024 roku 

 

 

Ad. 1 Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 9.00 w sali narad Urzędu Gminy Polanka Wielka. Radny 

Marian Pilch najstarszy wiekiem radny otwarł obrady I Sesji IX kadencji Rady Gminy 

Polanka Wielka.  

Pan Marian Pilch przywitał zebranych na sesji radnych oraz zaproszonych gości w tym 

Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Polance Wielkiej – Panią Lucynę Jankowską. 

W obradach uczestniczyli radni Gminy Polanka Wielka, na stan 15 radnych wszyscy obecni, 

zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

Prowadzący obrady, na podstawie podpisanej listy obecności, stwierdził prawomocność obrad 

sesji oraz podejmowanych przez Radę Gminy uchwał. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Radny senior przedstawił porządek obrad 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie I sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym.  

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

7. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Polanka Wielka. 

8. Ślubowanie Wójta Gminy Polanka Wielka. 

9. Zakończenie I sesji. 

 

Ad.3 Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej – Lucyna Jankowska  pogratulowała radnym 

wygranych wyborów po czym wręczyła każdemu z nich zaświadczenia o wyborze. 

 

Ad. 4 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Radny senior poprosił radnych o powstanie i złożenie ślubowania poprzez wypowiedzenie 

słowa „ślubuję” przez kolejno wyczytanych radnych po odczytaniu roty przez najmłodszego 

wiekiem radnego.  
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Ślubowanie zostało złożone przez wszystkich radnych, tekst ślubowania załączony  

do protokołu (załącznik nr 1). 

 

Ad. 5 Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radny senior poinformował, że teraz Rada ustali sposób głosowania i zarządził głosowanie  

w sprawie sposobu głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Polanka Wielka.  

Radni jednogłośnie wybrali sposób głosowania przez aplikację e-Sesja. 

Radny senior zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

Zgłoszeni zostali następujący kandydaci: 

1. Daniel Gałgan - zgłoszony przez Tadeusza Bernasia – radny Gałgan wyraził zgodę  

        na przyjęcie kandydatury na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny senior poprosił o przygotowanie głosowania i w między czasie przedstawił sposób 

głosowania. Bardzo proszę o przygotowanie głosowania.  

Głosować można oddając głos TAK, NIE lub WSTRZYMUJĄCY SIĘ.  

Głos TAK jest głosem za przyjęciem kandydatury, głos NIE jest głosem przeciwko a głos 

WSTRZYMUJĄCY głosem nieważnym, który nie jest brany pod uwagę przy ustalaniu 

wyników głosowania.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni w głosowaniu tajnym wybrali Radnego Daniela Gałgana na przewodniczącego 

Rady Gminy. 

Radny senior przedstawił uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Polanka Wielka. 

Uchwała Nr I/1/2024 

Radny Pilch przekazał prowadzenie obrad sesji wybranemu Przewodniczącemu Rady, 

gratulując mu objęcia funkcji. 

Przewodniczący podziękował za okazanie zaufanie i powierzenie tej odpowiedzialnej funkcji 

po raz trzeci. 

Ad. 6 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

Przewodniczący D. Gałgan poinformował, że teraz Rada ustali sposób głosowania  

i zarządził głosowanie w sprawie sposobu głosowania na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Polanka Wielka.  

Radni jednogłośnie wybrali sposób głosowania przez aplikację e-Sesja. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów  

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
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Zgłoszeni zostali następujący kandydaci: 

1. Przemysław Kościelnik - zgłoszony przez Daniela Gałgana – radny Kościelnik          

         wyraził zgodę na przyjęcie kandydatury na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Radni w głosowaniu tajnym wybrali Radnego Przemysława Kościelnika  

na wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący D. Gałgan przedstawił uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Polanka Wielka. 

Uchwała Nr I/2/2024 

Przewodniczący Rady Gminy złożył gratulacje nowemu Wiceprzewodniczącemu Rady 

Gminy. 

Wiceprzewodniczący podziękował za okazanie zaufanie i powierzenie mu tej funkcji  

 

Ad. 7 Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Polanka Wielka. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej – Lucyna Jankowska  pogratulowała wójtowi 

po czym wręczyła zaświadczenia o wyborze.  

 

Ad. 8 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta. 

Wójt złożył ślubowanie. Tekst ślubowania dołączony do protokołu (załącznik nr 2). 

Wójt podziękował za okazane mu zaufanie poczym pogratulował radnym składając życzenia 

owocnej współpracy w kolejnej kadencji. Wójt pokrótce przedstawił plany inwestycyjne  

na najbliższą kadencję. 

Przewodniczący pogratulował Wójtowi wygranych wyborów i objęcia funkcji wójta po raz 

trzeci. 

 

Ad. 9 Zakończenie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady                 

I sesji Rady Gminy Polanka Wielka. 

Godzina zakończenia sesji: 930 . 

Na tym protokół zakończono. 

Obradom przewodniczył:  

- Radny Senior Marian Pilch  

- Przewodniczący Rady Gminy Polanka Wielka - Daniel Gałgan 

Protokołowała: Aneta Zemła 


